MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 119 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 58/2012 da Câmara de Ensino de Graduação e a Resolução

nº 68/2012/CEPEC RESOLVE:

                            Aprovar o cancelamento de oferta da disciplina “TECNOLOGIAS DE

SEMENTES (cod 06040003115) 72h/a”/FCA, período letivo especial de inverno.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 119 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.